contratadas, en un todo de acuerdo con la orden de compra indicada.

Renglón
N°

Descripción Precio unitario Cantidad
recibida

Cantidad
aceptada

Cantidad
rechazada

Provisión del Servicio de Vigilancia EN EL
CAMPUS UNIVERSITARIO OLAVARRIA -
Av. Del Valle Nº 5737.
Por el período de 12 meses.

$ 7.200,00 11521 1152 0

SIETE MIL
DOSCIENTOS

OBSERVACIONES

Fact. nº 02-4433, período noviembre.

$ 8.294.400,00Total Recibido: